
CENTAR ZA KULTURU GRADA BELOG MANASTIRA 
Kralja Tomislava 2 
31300 Beli Manastir 

 

KLASA: 007-04-24-01 

UR.BROJ: 2100-1-3-24-22 

Beli Manastir, 8. veljače 2024. godine 

 

Na temelju članka 10. Pravilnika o provedbi natječaja za zapošljavanje Centra za kulturu 

Grada Belog Manastira ravnatelj Centra za kulturu Grada Belog Manastira dana 8. veljače 

2024. donosi 

 

O D L U K U 

o poništenju Javnog natječaja za prijem djelatnika/ce na radno mjesto DOMAR na 
neodređeno vrijeme u punom radnom vremenu uz obvezni probni rad od 3 (tri) mjeseca 

 

I. 

Poništava se Javni natječaj za prijem djelatnika/ce na radno mjesto DOMAR na neodređeno 

vrijeme u punom radnom vremenu uz obvezni probni rad od 3 (tri) mjeseca od 2. siječnja 

2024. godine objavljen pri Hrvatskom zavodu za zapošljavanje, na oglasnoj ploči i mrežnoj 

stranici Centra za kulturu Grada Belog Manastira. 

 

II. 

Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 

 

III. 

Ova Odluka dostavlja se Hrvatskom Zavodu za zapošljavanje te se objavljuje na oglasnoj ploči 

i mrežnoj stranici Centra za kulturu Grada Belog Manastira. 

 

 


